―Koriyama City Press Release― 郡山市報道資料

イオンリテール株式会社様から、「郡山市すこやか子育て基金」へ寄附の申し出をいた

だきましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈を行います。

１ 日  時 ５月２０日(月） 午前１０時

２ 会  場 市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者 イオンリテール株式会社 様

４ 寄附額 ４０８,９４４円

５ 出席者 イオンリテール株式会社 東北カンパニー

  山形福島事業部  部長  金野 司 様

   イオン郡山フェスタ店  店長  秋山 智之 様

  マックスバリュ南東北株式会社

   代表取締役社長  大南 淳二 様

６ 対 応 郡山市長

      こども部長

      ＜寄附の趣旨等＞

平成２７年３月２４日に締結した「郡山市とイオン株式会社との地域貢献協定」

にのっとり、本市の未来を担う子どもたちを応援するため、イオン株式会社様が全

国的に取り組んでいる地域貢献型ＷＡＯＮ（楽都郡山ＷＡＯＮ）による平成３０年

３月から平成３１年２月の利用総額の 0.1％を、郡山市すこやか子育て基金に寄附

いただきます。なお、寄附は、４年連続４回目となります。

令和元年５月１５日

郡山市こども部

こども未来課

担当：二瓶 由紀子

TEL：９２４－３８０１

寄附受納及び感謝状の贈呈について